
Progetto “Immagini e musica” – Codice 10.2.1.- FSEPON-SI-2017-434 
 
 

 

12° ISTITUTO COMPRENSIVO DI SIRACUSA 
Piazza Eurialo, 16 – Belvedere (SR) - tel.0931.744736 – fax 0931.711140 

Via Cavalieri di Vittorio Veneto –  Belvedere (SR) - tel. 0931.711108 
c.f. 80007550892 - c.m.SRIC808004 – email: sric808004@istruzione.it – sito web: 

www.dodicesimosiracusa.gov.it                                                                 

  

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo 
Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il 
supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni 
specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità – espressione creativa 
espressività corporea); Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree 
disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e 
nuovi linguaggi, ecc.). Avviso AOODGEFID\ Prot. n. 1953 del 21/02/2017. Competenze di 
base  

Progetto “Immagini e musica” – Codice Identificativo: 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-434 
CUP: F37I17000050006 

Prot. n. 5785 del 10/12/2018 

Agli Atti del Progetto PON “Immagini e musica” 
All’Albo d’Istituto 

Al sito web istituzionale 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

TENUTO CONTO delle candidature pervenute, 

VALUTATI i curricola degli aspiranti Tutor da docenti di scuola primaria, 

VISTO il verbale del Gruppo Operativo di Piano del 7 dicembre 2018, prot. n. 5783 

DECRETA 

la pubblicazione delle graduatorie PROVVISORIE dei Tutor. 
Eventuali reclami concernenti errate attribuzioni di punteggio ai titoli dichiarati dall’aspirante 
potranno essere presentati entro 15 gg dalla pubblicazione del presente decreto trascorsi i quali la 
graduatoria sarà ritenuta DEFINITIVA. 
 

F.to Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                        Dott.ssa Stefania Gallo 

Firma autografa ai sensi dell’art. 3 D.Lgs. n. 31/1993 
 
 



Progetto “Immagini e musica” – Codice 10.2.1.- FSEPON-SI-2017-434 
 
 

  
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


